
                      
  

                                                                             

                                                                            All’albo della Scuola 

                                                                                         Amministrazione trasparente 

                                                          Sito Web 

                                                Atti 

 

OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria n. 8 esperti interni/esterni Programma Fondi 

strutturali 2014/2020- Programma operativo nazionale “Per la scuola- Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione Obiettivi specifici 

12.2.2A - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022Autorizzazione PROT. AOOGABMI-53714 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Nota MIUR prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 sono stati autorizzati i progetti relativi 

all’Avviso pubblico prot. n.33956 del 18/05/2022 “Pon per la scuola” - “Scuola Laboratorio”, 

finanziato con il fondo di rotazione (FdR) – Obiettivi specifici- Azione 10.2.2A e del relativo 

finanziamento (formale autorizzazione all’avvio delle attività e inizio dell’ammissibilità dei costi); 

Vista la procedura di SELEZIONE per l’acquisizione delle disponibilità di figure idonee a svolgere 

incarichi di n. 8 ESPERTI interni/esterni pubblicata in data 15/07/2022 prot. n. 5676/VI/10 

nell’ambito del PON (PON e POC) “Per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-

2020 finanziato con FSE e FDR – Avviso pubblico n.33956 del 18/05/2022” Socialità, apprendimento 

e accoglienza”; 

Visto il Verbale della Commissione prot n.  5987/VI del 16/08/2022 e la relativa graduatoria 

provvisoria per il reclutamento di n. 8 ESPERTI interni/esterni nell’ambito del PON (PON e POC) 

“Per la scuola- competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. 

Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022. “Scuola Laboratorio” Progetto Codice 10.2.2A FDRPOC-

EM_2022-64. 

Visto il verbale della graduatoria definitiva per il reclutamento di n. 8 ESPERTI interni/esterni da 

parte della Commissione prot n.  6040 del 22/08/2022   pubblicati sul sito Web dell’Istituto e che di 

seguito per completezza si ripropone: 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO n.6 
“Silvio Zavatti” 

Istituto ad Indirizzo Musicale: Clarinetto – Chitarra – Flauto - 
Pianoforte 

Viale Spazzoli, 67 47121 Forlì - tel. 0543 63074 
 e-mail foic827002@istruzione.it – PEC foic827002@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.ic6forli.edu.it 
C.F. 92089420407 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFRV2D 

mailto:foic827002@istruzione.it
mailto:foic827002@pec.istruzione.it




                      
  

 

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI/ESTERNI: 

 
N. MODULO e nome progetto  Ore assegnate per 

ogni modulo 

NOMINATIVO ESPERTO 

AGGIUDICATARIO 

PUNTEGGIO 

9. . Creazione di una escape room 

didattica multidisciplinare storica 

Secondaria 

30 DE RUGGIERO FRANCESCO 

(INTERNO) 

11 

10. Creazione di una escape room 

didattica multidisciplinare 

ambientazione Fantasy Secondaria 

30 DE RUGGIERO FRANCESCO 

(INTERNO) 

11,00 

12. Street Art secondaria 30 DE CARO JENNIFER 

(INTERNO) 

9 

2 Laboratorio linguistico in L2 

Inglese con Madrelingua – Livello 

1 Primaria Melozzo 

30 LANGUAGE TODAY 

(ESTERNO) 

6 

3. Certificazione Linguistica 

Inglese PET Gruppo 1  Primaria 

Saffi 

30 LANGUAGE TODAY 

(ESTERNO) 

6 

4. Laboratorio linguistico in L2 

Inglese con Madrelingua – Livello 

2 Primaria Melozzo 

30 LANGUAGE TODAY 

(ESTERNO) 

6 

5. Laboratorio linguistico in L2 

Inglese con Madrelingua – Livello 

2 Primaria Saffi 

30 LANGUAGE TODAY 

(ESTERNO) 

6 

6 .Certificazione Linguistica 

Inglese PET Gruppo 2  Primaria 

Saffi 

30 LANGUAGE TODAY 

(ESTERNO) 

6 

 

                                                                         DECRETA 

L’approvazione della graduatoria per l’individuazione di esperti interni/esterni come da premessa. 

Agli aventi diritto sarà affidato l’incarico spettante. 

 

                                                                                                                        f.to digitalmente 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    Dott.ssa Catia Palli 


		2022-08-25T11:37:53+0200
	CATIA PALLI




